
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-16-012010-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВИКОНАВЧОГО
ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)
"МУНІЦИПАЛЬНА ОХОРОНА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41680696

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Хрещатик,
будинок 36

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Леся Снігур, +380443668889,
l.snihur.munohorona@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Квадрокоптери в комплекті з акумуляторами,
пультом керування та планшетом

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34710000-7: Вертольоти, літаки,
космічні та інші літальні апарати з двигуном

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Квадрокоптер в
комплекті з
акумуляторами,
пультом керування та
планшетом

ДК 021:2015:
34711200-6 —
Безпілотні літальні
апарати

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 20 грудня
2024

Квадрокоптер в
комплекті з
акумуляторами та
планшетом

ДК 021:2015:
34711200-6 —
Безпілотні літальні
апарати

1 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 20 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

623 792,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

3 118,96 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 жовтня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 жовтня 2024 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Забезпечення виконання договору про закупівлю -
застава у вигляді майнових прав на грошові кошти.
Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю складає 5% (далі - забезпечення договору)
від вартості договору. Учасник зобов'язується
особисто перерахувати грошові кошти, в повному
обсязі на рахунок Замовника не пізніше дати
укладення Договору про закупівлю. Належним
виконанням зобов'язання Учасника щодо передачі в
забезпечення грошових коштів вважається
зарахування на поточний рахунок Замовника.
Учасник втрачає право розпорядження грошовими
коштами, які перебувають у забезпеченні, на час їх
перебування на рахунку Замовника. Реквізити для
оплати забезпечення договору надаються Учаснику –
переможцю протягом 3-х робочих днів з дати
оприлюднення повідомлення про намір укласти
договір на веб-порталі Уповноваженого органу. Усі
витрати, пов'язані з наданням забезпечення
виконання Договору про закупівлю покладаються на
Учасника. Замовник не несе відповідальності за
затримку зарахування грошових коштів Учасника, на
поточний рахунок Замовника. Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору (у разі якщо вони
не повертаються), підлягають перерахуванню до
відповідного бюджету. Забезпечення не повертається
Замовником Учаснику в разі: - Невиконання або
неналежного виконання своїх зобов'язань Учасником-
переможцем за Договором про закупівлю. -
Дострокового розірвання в односторонньому порядку
Замовником Договору про закупівлю у випадку, якщо
Учасник-переможець не виконує свої зобов'язання за
Договором про закупівлю. - Право щодо
неповернення Учаснику-переможцю забезпечення,
виникає у Замовника в момент настання будь-якого з
випадків невиконання (неналежного виконання)
Учасником Договору про закупівлю. Про
неповернення забезпечення виконання Договору про
закупівлю Замовник письмово повідомляє Учасника.
До повідомлення можуть додаватися документи, що
підтверджують невиконання Учасником своїх
зобов'язань за Договором про закупівлю. Починаючи
від дати відправлення повідомлення Учаснику-
переможцю, кошти у сумі 5 % від вартості укладеного
договору, Замовник перераховує до відповідного
бюджету. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю: 1) після
виконання переможцем процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі договору про
закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення
забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі/спрощеної закупівлі
недійсними або договору про закупівлю нікчемним; 3)
у випадках, передбачених статтею 43 Закону України
«Про публічні закупівлі»; 4) згідно з умовами,
зазначеними в договорі про закупівлю, але не пізніше
ніж протягом п’яти банківських днів з дня настання
зазначених обставин. Учасник повинен надати у
довільній формі лист-згоду про надання забезпечення
виконання договору про закупівлю у разі визнання
його (учасника) переможцем даної процедури
закупівлі.


